

UFS Productspecification

Page 1 of 5

18-Jun-2017 19:45

Spec. / Rev. 66412196IS / 3

Description KNORR Thai Yellow Curry Paste 850G, DACH, BENE

Created By Radka Kotkova

Created On 18-Jun-2017 19:44:08

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Radka Kotkova

Planned Eff. 26-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 18-Jun-2017 19:44:56

Language Czech

Current On

Obecné informace

Popis

Knorr Thai Yellow Curry Paste 850g e

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Název výrobku

Země	Název značky	Název výrobku
	Knorr	Thai Yellow Curry Paste

Legislativní zařazení

Země	Popisné zařazení	Pozn.
	Ochucující pasta pro Thai-Curry pokrmy. Pasterovaná.	

Symboly/Loga

UFS logo

Složení

Složení

Složení: voda, citrónová tráva (13%), česnek, šalotka (7,8%), galgán (7,8%), slunečnicový olej, kurkuma (4,2%), jedlá sůl, červené chilli papričky, kůra z kaffir limetky (1,6%), modifikovaný tapiokový škrob, koriandr, kmín římský (0,4%), hřebíček, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), muškátový květ, muškátový oříšek, kardamom. Může obsahovat korýše, ryby, sóju, lepek, sezam, hořčici.

Tvrzení a prohlášení

Prohlášení

Parametr	Hodnota	Jednot.	Komentář
Porce/Dávkování/Použití	28	No.	
Hmotnost	850	g	e
Hmotnost porce	30	g	.

Trvanlivost

Parametr	Podmínky	Hodnota	Jednot.	Komentář
Celková trvanlivost	Po otevření	5	Den/dny	.
Celková trvanlivost	Ambientní	24	Měsíc (ce)	Minimální trvanlivost do: viz obal.
Celková trvanlivost			Měsíc (ce)	.

Země původu

Parametr	Výrobce	Výrobce obalů	Komentář
Země	Thailand	Thailand	Vyrobeno v Thajsku.

Risk křížové kontaminace během výroby

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Potravinové alergie/ intolerance

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr.	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment

UFS Productspecification

Page 2 of 5

18-Jun-2017 19:45

Spec. / Rev. 66412196IS / 3

Description KNORR Thai Yellow Curry Paste 850G, DACH, BENE

Created By Radka Kotkova

Created On 18-Jun-2017 19:44:08

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Radka Kotkova

Planned Eff. 26-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 18-Jun-2017 19:44:56

Language Czech

Current On

Potravinové alergy/ intolerance [Continued]

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Korýši a výr. z nich	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Měkkýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vejce a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ryby a výr. z nich	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Arašídý a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sója a výr. z ní	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Mléko a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ořechy a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezam a výrobky z něj	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Siřičitany (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Siřičitany (<10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Hořčice a výr. z ní	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Víčí bob (lupina) a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Hal-al	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	not on-pack claim, claim possible only after the product is hallal certified - reffer to claims dossier
Košer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Veganství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	on site cross-contact by crustaceans and fish
Ovo lakto vegetariánství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	on site cross-contact by crustaceans and fish
Lakto vegetariánství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	on site cross-contact by crustaceans and fish
Bio	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Bezlepkové	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	not controlled

Potravina nebyla / neobsahuje

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Ozářena	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Maso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	on site cross-contact by crustaceans and fish
Alkohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Tvrzení na obalu

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	.	
Tvrzení 2	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 3	.	
Tvrzení 4	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 5	.	
Tvrzení 6	.	
Tvrzení 7	.	
Tvrzení 8	.	
Tvrzení 9	.	
Tvrzení 10	.	

Tvrzení 2 (note)

.

Tvrzení 4 (note)

.

UFS Productspecification

Page 3 of 5

18-Jun-2017 19:45

Spec. / Rev. 66412196IS / 3

Description KNORR Thai Yellow Curry Paste 850G, DACH, BENE

Created By Radka Kotkova

Created On 18-Jun-2017 19:44:08

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Radka Kotkova

Planned Eff. 26-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 18-Jun-2017 19:44:56

Language Czech

Current On

Další tvrzení

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 2	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 3	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 4	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 5	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 6	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 7	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 8	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 9	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 10	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 11	.	<input checked="" type="checkbox"/>

Tvrzení 1 (note)

KGZ

Tvrzení 2 (note)

KLZ

Tvrzení 3 (note)

ALK

Tvrzení 4 (note)

ODZ

Tvrzení 5 (note)

OOMR

Tvrzení 6 (note)

OOFA

Tvrzení 7 (note)

OOKO

Tvrzení 8 (note)

.

Tvrzení 9 (note)

.

Tvrzení 10 (note)

VGB

Tvrzení 11 (note)

VEG

Tvrzení nespecifická/specifická

"Serving suggestion"

Tip na servírování - viz přední strana obalu.

"Mkg text":

Autentická receptura z Asie s thajskými surovinami: citrónovou trávou, šalotkou, galgánem a kůrou z kaffir limetky.

UFS Productspecification

Page 4 of 5

18-Jun-2017 19:45

Spec. / Rev. 66412196IS / 3

Description KNORR Thai Yellow Curry Paste 850G, DACH, BENE

Created By Radka Kotkova

Created On 18-Jun-2017 19:44:08

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Radka Kotkova

Planned Eff. 26-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 18-Jun-2017 19:44:56

Language Czech

Current On

Návody/Podmínky/Pokyny

Návod k použití

Návod na použití: použijte 20 g výrobku na 100 ml omáčky, poté přidejte další suroviny (zelenina, maso). Více receptů s curry pastou najdete na: www.ufs.com

Skladovací podmínky

Skladujte v suchu do +25°C. Po otevření hygienicky přesuňte obsah plechovky do vhodné uzavíratelné nádoby, skladujte v chladničce a spotřebujte do 5 dní.

Bezpečnostní podmínky

.

Pokyny pro likvidaci

.

Návody na přípravu receptu

Návody na přípravu

.

Výživové údaje

Výživové údaje

"Nutritional values per 100 g as sold":

Výživové údaje 100 g

Energie

Tuky

z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

Vláknina

Bílkoviny

Sůl

Výživové údaje na obale [Bez úpravy]

Výživové údaje na obale

Parametr	Hodnota
Velikost porce	30 G

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	Na 100 g bez úpravy	100 ml bez úpravy	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ	598		
Energetická hodnota	kcal	kcal	143		
Bílkoviny	-	g	2.4		
Sacharidy	-	g	13		
Sacharidy (z toho)	Cukry	g	3.1		
Tuky	-	g	8.6		
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g	1.1		
Vláknina	Dietní vláknina	g	2.8		
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g	4.3		

UFS Productspecification

Page 5 of 5

18-Jun-2017 19:45

Spec. / Rev. 66412196IS / 3

Description KNORR Thai Yellow Curry Paste 850G, DACH, BENE

Created By Radka Kotkova

Created On 18-Jun-2017 19:44:08

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Radka Kotkova

Planned Eff. 26-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 18-Jun-2017 19:44:56

Language Czech

Current On

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Výživové údaje na obale [Po přípravě]

Výživové údaje hotového pokrmu

Parametr	Hodnota
Velikost porce	366 G

Výživové údaje na obale 1

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	100 g po přípravě	100 ml po přípravě	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ	708		2591
Energetická hodnota	kcal	kcal	169		619
Bílkoviny	-	g	8.9		33
Sacharidy	-	g	2.2		8.1
Sacharidy (z toho)	Cukry	g	1.7		6.2
Tuky	-	g	14		51
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g	9.4		34
Tuky (z toho)	Trans mastné kyseliny	g	0.01		0.0366
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g	0.46		1.7

Výživové údaje na obale 2

Živiny	Parametr	Referenční hodnota příjmu	%	GDA
Energetická hodnota	kJ	8400	31	GDA
Energetická hodnota	kcal	2000	31	GDA
Bílkoviny	-	50	66	GDA
Sacharidy	-	260	3	GDA
Sacharidy (z toho)	Cukry	90	7	GDA
Tuky	-	70	73	GDA
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	20	170	GDA
Sůl	Jako NaCl (sůl)	6	28	GDA

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Kontakt

Kontaktní údaje firmy

www.ufs.com

UNILEVER ČR, spol. s r.o.,

Rohanské nábřeží 670,

186 00 Praha 8

(symbol of the phone) 844 222 844

Lokální informace